
Uchwała Nr XXXII/241/09 

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 26 lutego 2009 roku 

 

 

w sprawie: powołania redaktora naczelnego „Gazety Drezdeneckiej” 

 

Na podstawie art. 25, ust. 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1984 roku – Prawo prasowe /Dz. U. Nr 

5, poz. 24 z późn. zm./ w związku z § 4 Regulaminu „Gazety Drezdeneckiej” stanowiącym 

Załącznik do Uchwały  Nr XXXII/240/09 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 26 lutego 2009 roku 

w sprawie wydawania gazety samorządowej 

 

uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

Powołuje się Panią Sylwię Czyczyro na funkcję redaktora naczelnego „Gazety Drezdeneckiej”. 

 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.  

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ Jerzy Skrzypczyński 


